
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2017/MTPREV

PARTES Mato Grosso Previdência - MTPREV e EMPRESA MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP.

OBJETO O objeto do presente instrumento refere-se à Contratação de Empresa especializada em fornecimento de bens
permanentes, forno de Microondas 27 litros, para atender ao Mato Grosso Previdência - MTPREV.

VIGÊNCIA CONTRATUAL Este instrumento terá vigência pelo prazo de 12 (Doze) meses.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL A autorização para aquisição o objeto de que trata o processo nº257552/2017, é oriundo do
Pregão de Registro de Preços nº 006/2016/Estado de Mato Grosso Defensoria Pública, Ata de Registro de Preços nº
009/2016/Estado de Mato Grosso Defensoria Pública, adesão carona, Termo de Referência Nº 005/2017/DAS/MTPREV.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para pagamento dos serviços do referido objeto será o da seguinte dotação
orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTARIA PROJETO/ ATIVIDADE FONTE NATUREZA DE DESPESA PROGRAMA VALOR

11.305- MTPREV 2007 250 44.90.52-013 036 R$
1.096,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$1.096,00(Um mil e noventa e seis reais).

Cuiabá, 09 de Junho de 2017.

ASSINAM: Ronaldo Rosa Taveira - Diretor Presidente Mato Grosso Previdência - MTPREV - CONTRATANTE e Maria
Eunice de Melo- Representante Legal da CONTRATADA.                                                    

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 976db83b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:58:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




